
DORTMUND BOGOTA 3 - 3 CD HURACAN

BOLETIN No 06

RESULTADOS PARTIDOS OFICIALES FECHA DE NIVELACION JUGADOS EL PASADO DOMINGO 29 DE SEPTIEMBRE  DE 2019

FEMENINO - JUVENIL



No EQUIPO Vs No EQUIPO CANCHA FECHA HORA
3 SONS SOCCER Vs 6 PATRIOTAS BOGOTA 18 sábado, 05 de octubre de 2019 9:00 AM

4 JUAN BOSCO OBRERO Vs 2 CD HURACAN 2 sábado, 05 de octubre de 2019 9:00 AM

5 INSDEPORTES CAJICA Vs 1 DORTMUND BOGOTA 18 sábado, 05 de octubre de 2019 11:00 AM

GRUPO UNICO
NIVELACION

BOLETIN No 6

FEMENINO  -  JUVENIL

PROGRAMACION PARTIDOS OFICIALES DE NIVELACION  A JUGARSE EL  SABADO 5 Y DOMINGO 6  DE OCTUBRE DE 2019



ARTICULO PRIMERO:

NOMBRE CATEGORIA EQUIPO CARNET No SANCION

ARTICULO SEGUNDO

BOLETIN No 06

Resolución de penas y sanciones Número 05
La comisión de penas y sanciones del TORNEO ESPECIAL IMPARES CLAUSURA  INTER – ESCUELAS DE FUTBOL AÑO 2019, en uso de sus 

facultades legales y las que le confiere la reglamentación del campeonato y

CONSIDERANDO

Que, en los partidos jugados  los días 28 y 29  de septiembre  del año 2019, se cometieron por parte de jugadores, técnicos, auxiliares y/o 

barras,  actos de indisciplina contemplados en la reglamentación general y código disciplinario

RESUELVE
Sancionar a los deportistas, dirigentes y barra de los siguientes equipos:

Dada en Bogota. D.C a los tres  (3) días del mes de Octubre de 2019

CLAUDIA MILENA POVEDA JIMENEZ
Directora

Esta comision informa que frente a las sanciones impuestas en esta resolucion proceden los recursos 

contemplados en el Capitulo Noveno de la Reglamentacion General del Torneo.

JORGE CRISTANCHO HUMBERTO PERALTA
Comision de penas y Sanciones Comision de penas y sanciones


